
Matematika - 9. ročník:      

 

Učivo k procvičování – přečíst a zpracovat procvičování: 

Učebnice 3. díl: 

- Přečíst strany 15 - 24 

- Procvičování do sešitu: - nadpis: Kužel - procvičování 

 - zpracovat procvičování: str. 16 / cv. 1  

  str. 17 / cv. 6 

  str. 19 / cv. 1 

  str. 21 / cv. 2, 3 

 

Další doporučené procvičování – internetové stránky: 

www.onlinecviceni.cz 

- 2. stupeň, kliknout na MATEMATIKA 

- Pro 9. ročník, kliknout na Mnohočleny 

- tabulka: kliknout na Procvičit! 

 

Nové učivo – přečíst a zápis, bez procvičování: 

Učebnice 3. díl: 

- Přečíst strany 25 - 27 

- Zápis do sešitu:  - nadpis: KOULE a její povrch 

 - přepsat rámečky na stranách 25 a 26 i s obrázky 

 

 

 

NAVÍC:   Příprava k přijímacím zkouškám z matematiky   (zájemci  9. ročníku): 

 

Od společnosti Edufix mám nabídku slevových kupónů se 100% slevou na on-line přípravné 

kurzy k přijímacím zkouškám.  

 

Kurzy jsou dostupné na https://www.edufix.cz/prijimacky-nanecisto/ctyrlete-obory. 

 

Mělo by to fungovat tak, že se před výběrem platby za kurz zadá daný slevový kupón. 

 

Přímo na stránkách je však přímo nabídka kurzů zdarma:  

- otevřít https://www.edufix.cz/prijimacky-nanecisto/ctyrlete-obory 

- sjet kousek dolů a kliknout na Chci kurz zdarma 

- sjet kousek dolů a kliknout na Chci vstoupit do kurzu zdarma 

- přihlášení s registrací. 

Pokud máte o slevový kupón zájem, napište mi na školní email: m.tomikova@zszborovice.cz . 

http://www.onlinecviceni.cz/
https://www.edufix.cz/prijimacky-nanecisto/ctyrlete-obory
https://www.edufix.cz/prijimacky-nanecisto/ctyrlete-obory
mailto:m.tomikova@zszborovice.cz


Dále doporučuji: 

na stránkách   https://www.youtube.com/channel/UCM_zudhTi5AxpbZDM46Dajw   

se každý den od 18:00 (zhruba do 19:00) vysílá živě stream s diskuzí k přijímacím zkouškám z 

matematiky.  

Po kliknutí na odkaz se otevře nabídka, vyberte si "Přijímací zkoušky z matematiky na střední školy". 

Jde o učitele, který vysvětluje řešení různých typových příkladů. 

 

https://www.youtube.com/channel/UCM_zudhTi5AxpbZDM46Dajw

